فرايند  مبلغ تضمين شــركت در  و  نوع   -10
ارجــاع كار: به صــورت يك يــا تركيبي از 
تضامين بندهــاي الــف، ب، پ، ج، چ، ح و 

خ مــاده 4 آئيــن نامه تضميــن معاملات 
شــماره123402/ت50659هـ  بــه  دولتي 

مورخ94/9/22و اصلاحيه شماره 5211/ت57592هـ مورخ 1400/1/22مصوب 
هيات وزيران به مبلغ دو ميليارد و هفتصد و بيست و هشت ميليون و سيصد 
وهشتاد و دو هزار و نهصد و هفتاد و يك (2,728,382,971) ريال مي باشد. 
به پيشــنهادهاي فاقد سپرده، ســپرده هاي مخدوش، سپرده هاي كمتر از 

ميزان مقرر، چك شخصي و نظاير آن، ترتيب اثر داده نخواهد شد.
11- مدت اعتبار پيشــنهادها: پيشنهادها بايد از هرحيث براي مدت 90 روز 
بعد از تاريخ تعيين شده براي صدور ضمانتنامه معتبر باشند و اين مدت براي